) 0
L%;’ﬁﬂﬂj////(ﬂ/ @dim/f(/ﬂ/e delle %ﬂ/f

VIA DANTE N° 23 - 09128 CAGLIARI
Tel. 070/40476-1 — Fax 070/40476290

Determinazione n° 8

Dell’ 8.6.2021

OGGETTO: Annullamento determina n. 6 del 7.6.2021 per 'affidamento della fornitura di

carta formato A4 per fotoriproduttori e stampanti alla ditta Wicon Italia srl.

L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO
Premesso che con determina n. 6 del 7.6.2021 autorizzava l'affidamento diretto tramite
piattaforma MePA della fornitura di carta formato A4 per fotoriproduttori e stampanti alla
ditta Wicon Italia srl., giusta ordine diretto di acquisto n. 6218093;
rilevato che la Wicon Italia srl con comunicazione in data 8.6.2021 ha rifiutato il predetto
ordine ;
DETERMINA

di annullare per i motivi in premessa la determina n. 6/2021 ed il relativo CIG n. .
Z4732064D4.

Di disporre la trasmissione del presente atto al responsabile della Prevenzione della
Corruzione per la pubblicazione nel sito web dell’Avvocatura Generale dello Stato.

L’AVVOCATO DISTRETTUALE

Avv. Lucia Salis

Documento firmato da:
LUCIA SALIS
08.06.2021 16:39:19 UTC



		2021-06-08T18:39:19+0200
	LUCIA SALIS




